
 

Zarządzenie Nr 9/2026 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 22 stycznia 2026r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Myszadłach 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2025r., poz. 1043 i 1160)  oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021r., poz. 1428) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej                   

w Myszadłach powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

 

1. Pan Sławomir Miąskiewicz - przedstawiciel organu prowadzącego -przewodniczący 

2. Pani Hanna Pobudkiewicz - przedstawiciel organu prowadzącego              

3. Pani Ewa Mościcka - przedstawiciel organu prowadzącego             

4. Pani Grażyna Muszyńska  - przedstawiciel Kuratorium Oświaty              

5. Pani Jolanta Sulborska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty                       

6. Pani Agata Kruczyńska-Zabora - przedstawiciel Kuratorium Oświaty                       

7. Pani Zofia Komuda - przedstawiciel Rady Pedagogicznej           

8. Pani Sylwia Bujak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej                              

9. Pani Katarzyna Bodzon - przedstawiciel Rady Rodziców             

10. Pani Magdalena Gawrych - przedstawiciel Rady Rodziców                           

11. Pani Bożenna Poczęta - przedstawiciel ZNP              

 

   

§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jadów 

 
§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 

 
                                                                                                         Burmistrz Miasta i Gminy Jadów  

 

                                                                                                                           Rafał Rozpara                                                                                                            

                                                                                                                                     


